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Hamppumarssit vuonna 2005 - uuteen huumepolitiikkaan
Kevään varma merkki ovat hamppumarssit eri puolilla Suomea. Tänä vuonna
mielenosoitusmarsseja järjestetään Helsingissä, Turussa, Tampereella, Jyväskylässä ja
Oulussa. Ajankohtaistietoa marsseista löytyy osoitteesta
http://www.sky.org/marssi/2005/
Vaikka emme enää elä sellaisessa tiedotusmaailmassa, jossa tavallinen pössyttelijä oli
huumeiden väärinkäyttäjä, niin se aika ei ole kaukana takanapäin. Erityisesti politiikan
tasolla edelleen elävät vanhat käsitykset. Huumepolitiikan asiallinen käsittely on kovin
vaikeaa. Poliitikon on helppo asettua populistiksi ja julistaa huumeiden vastaisuutta tai
sitten vain vaieta. Yritykset käsitellä asioita monipuolisemmin ovat johtaneet erikoisiin
tapahtumiin kuten kansanedustaja Rosa Meriläisen vuosi sitten Image-lehdessä
ilmestynyt haastattelu. Se käynnisti tapahtumaketjun, jossa käytettiin kaikki keinot
saada hänelle huumetuomio ja tuhota hänen poliittinen uransa.
Yhä useammassa EU-maassa ollaan siirtymässä kannabiksen käytön osalta muuhun
kuin rikosoikeudelliseen käsittelyyn,  Suomen lisäksi 25:sta EU-maasta vain viidessä
maassa sekä Norjassa enää rangaistaan pelkästä kannabiksen käytöstä. Tämä on
tapahtunut siksi, että rikosoikeudellinen valvonta aiheuttaa käyttäjille ja muulle
yhteiskunnalle enemmän haittoja kuin kannabiksen käyttö.
Vaikka huumepolitiikassa nykyään sallitaankin haittoja vähentävät toimenpiteet kovien
huumeiden käyttäjille, ovat kannabiksen käyttäjät jääneet oman apunsa varaan. Vaikka
kannabis onkin mieto huume, senkin käyttö voi aiheuttaa ongelmia. Erityisen
ongelman aiheuttavat toimet, joita kannabiksen käyttäjiin suunnataan. Niitä ongelmia ei
aiheuta pössyttely, vaan se, että kannabista käsitellään virallisella tasolla kuin kovia
huumeita ja pössyttelijöitä kuin huumeiden väärinkäyttäjiä.
EU-parlamentin luonnoksessa EU:n huumestrategiaksi kehotetaan avoimeen keskuste-
luun kansalaisjärjestöjen kanssa. Suomen kannabisyhdistys tarjoaa tähän keskusteluun
asiantuntemuksensa, jota virallisissa piireissä on vieroksuttu.
Toivomme teidän tutustuvan kevätkokouksessamme hyväksyttyyn kannanottoon,
jossa tuomme esille näkemyksiämme uudesta huumepolitiikasta "Uuteen huume-
politiikkaan vuonna 2005":
http://www.sky.org/julkaisut/tiedote/Kannanotto.kk-2005.pdf
Hamppumarssipäivänä 7.5.2005 on mahdollisuus keskustella näistä asioista kanssam-
me. Helsingin mielenosoituksessa ovat puhujina kaupunginvaltuutettu Kimmo Helistö,
Humaania päihdepolitiikkaa -yhdistyksen hallituksen jäsen Kimmo Wilska ja Suomen
kannabisyhdistyksen puheenjohtaja Timo Larmela. Turussa puhujina ovat Vihreet
Pantterit ry:n edustat.
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